(cosmétiques)

Taux d’actualisationValorisation

230€
Valorisation

280€
+22%∆-1%

(de 7% à 6%)

(e-commerce)

Taux d’actualisationValorisation

49€
Valorisation

60€
+22%∆-1%

(de 8% à 7%)

7.0

7.5

8.0

8.5

9.0

150

200

250

300

350

12/2019 01/2020 02/2020 03/2020 04/2020 05/2020 06/2020 07/2020

Share price EPS 12m

Linear (Share price) Linear (EPS 12m)

Prix de l’action BPA 12m

Prix de l’action BPA 12m EBITDA 12m

+6% -11% -4%

0

0.1

0.2

0.3

0.4

0.5

0.6

0.7

0.8

20

30

40

50

60

70

80

12/2019 01/2020 02/2020 03/2020 04/2020 05/2020 06/2020 07/2020

Share price EPS 12m

Linear (Share price) Linear (EPS 12m)

Prix de l’action BPA 12m

Prix de l’action BPA 12m EBITDA 12m

+64% +40% +13%

Prix de l’action BPA 12m BPA 12mPrix de l’action

Tendance Tendance Tendance Tendance

27

Les valeurs Cycliques/Value ne rebondissent pas

Sources : ODDO BHF AM SAS, Datastream, Bloomberg, scenarios valorisations au 24/07/2020 | évolutions cours de l’action et BPA au 28/08/2020

(sidérurgie)

Taux d’actualisationValorisation

27€

Valorisation

31€
+15%

∆-1%
(de 10% à 9%)

(Biens de consommation)

Taux d’actualisationValorisation

101€

Valorisation

121€
+20%

∆-1%
(de 8.5% à 7.5%)

1.0

1.5

2.0

2.5

3.0

3.5

4.0

10

15

20

25

30

35

12/2019 01/2020 02/2020 03/2020 04/2020 05/2020 06/2020 07/2020

Share price EPS 12m

Linear (Share price) Linear (EPS 12m)

Prix de l’action BPA 12m

Prix de l’action BPA 12m EBITDA 12m

-12% -11% -15%

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.0

10.0

11.0

12.0

60

70

80

90

100

110

120

12/2019 01/2020 02/2020 03/2020 04/2020 05/2020 06/2020 07/2020

Share price EPS 12m

Linear (Share price) Linear (EPS 12m)

Prix de l’action BPA 12m

Prix de l’action BPA 12m EBITDA 12m

-12% -34% -25%

Prix de l’action BPA 12m BPA 12mPrix de l’action

Tendance TendanceTendance Tendance

28

Nous privilégions les actions car les primes de risques restent attractives

Sources : ODDO BHF AM, Bloomberg│ Données au 31/08/2020

Dividendes - taux souverain (10 ans nominal) Rendement des actions (1/PE) - taux souverain (10 ans nominal)

2%

3%

4%

5%

6%

7%

8%

9%

10%

08/13 08/14 08/15 08/16 08/17 08/18 08/19 08/20

S&P500/ USA EuroStoxx/Germany

-4%

-3%

-2%

-1%

0%

1%

2%

3%

4%

5%

6%

08/06 08/08 08/10 08/12 08/14 08/16 08/18 08/20

S&P500/ USA EuroStoxx/GermanyEuroStoxx / Allemagne